
 

 

 
Na podlagi drugega odstavka 22. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, 
št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B in 61/20 – ZDLGPE) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne 16. septembra 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica pooblašča Eriko Lojk, predsednico 
Nadzornega sveta Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica,  za opravljanje 
funkcije direktorja Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica za čas od 1. 10. 

2021 do imenovanja oz. nastopa mandata novega direktorja, vendar največ za 12 
mesecev.  
 
 

2. 
 
V času opravljanja funkcije direktorja Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica pooblaščencu iz prejšnje točke članstvo v nadzornem svetu miruje. 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-16/2019-11      
Nova Gorica, 16. septembra 2021  

 dr. Klemen Miklavič  
ŽUPAN 

 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0254
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0897

